
 

MI søger en intern salgssupport til havepark 
 
MI har et stort forhandlernet af have- og parkmaskiner samt pakkeløsninger til både den private og professionelle 
slutbruger. Have-/parkområdet har de sidste år været i kraft vækst, og derfor søger vi en intern salgssupport. 
Er du god til at samle trådene inden for både indkøb, salg og markedsføring, så er det dig, vi står og mangler til 
vores hovedkontor i Vejle.  
 
Dine primære opgaver bliver i samarbejde med vores tre have-/parksælgere og back-office teamet at koordinere 
leverancer fra fabrikkerne, via montagen ud til vores forhandlere. Derudover skal du være tovholder på vores 
salgs- og markedsføringskampagner samt vores nyindkøbte CRM-system. 
 
Den rette kandidat er en udadvendt og dynamisk person med erfaring inden for have-/parkmaskiner, der kan lide 
at have mange bolde i luften på samme tid. Du er markedsorienteret og service-minded, og trives med en høj grad 
af selvstændighed og ansvar. Du kan lide kombinationen af at være udadvendt og detaljeorienteret. Du er team-
player med sans for vigtigheden af et godt samarbejde med kolleger, kunder og leverandører. Du er initiativrig og 
trives i en forandringsorienteret verden. Du arbejder struktureret og har flair for tal og systemer. Engelsk i tale og 
skrift er et krav. Kendskab til AX 2012 er en fordel. 
 
Ansvar og arbejdsopgaver 
I tæt samarbejde med sælgerne og back-office teamet får du ansvaret for: 

 At være bindeled mellem leverandører, sælgere og forhandlere 

 Produktrådgivning til forhandlere og slutkunder på telefon 

 Udarbejdelse af produktinformationer samt salgs- og marketingsmateriale  

 Udarbejdelse af kalkulationer og prislister 

 Opfølgning på sælgernes tilbud via CRM 

 Koordinering af leverancer; herunder ordre- og indkøbsregistrering.  
 
MI tilbyder 
Et afvekslende og udfordrende job i en virksomhed med en uformel omgangstone og engagerede kollegaer. Vi 
arbejder ud fra tre centrale værdier: Værdiskabende – Kompetente – Fingeren på pulsen.  
 
Tiltrædelse snarest muligt. Fast løn efter kvalifikationer samt god pensionsordning og sundhedssikring. 
 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte: 

 Afdelingschef Betina Thorsager på betina@mi.dk eller tlf. 76 40 86 26 
 
Send din ansøgning med CV mærket ”salgssupport” til betina@mi.dk 
Ansøgningsfrist: 10. april 2017 – vi afholder samtaler løbende. 

 
 Maskinhandler Indkøbsringen Amba 
 Soldalen 1 
 7100 Vejle 

 

 

__________________________________________________________________________ 
 

MI (Maskinhandler Indkøbsringen) har hovedkontor og centrallager i Vejle og har eksisteret siden 1963. Vi varetager fællesindkøb 
og markedsføring af landbrugsmaskiner, have-/parkmaskiner, slid- og reservedele samt butiksvarer som vi sælger i Danmark og  
Sverige samt på www.shopmi.dk.  Vi er 60 ansatte og har en omsætning på ca. 350 mio. kr. årligt.  
Du kan se mere om MI på www.mi.dk og følge os på www.facebook.com/indkobsringen 
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